442441
M 材質
H 硬度 型式 形　　　　　　　　状
SKD11相当
60～63HRC
ノーマル
STMC
E（5）C端末から5mmはコーティングされません。（TiCNコーティング・DLCコーティング）

－先端テーパタイプ－
－先端鋭角タイプ－
注文例
Order
E A ：先端鋭角タイプのみ適用
E RT0 ：先端RタイプのP＜8、または先端鋭角タイプに指定可
E R0 ：先端テーパタイプ、または先端鋭角タイプに指定可
関連
ページ
TiCNコーティング DP.1724
DLCコーティング DP.1731
出荷日
Delivery
3
•ノーマル
X追加工SCはストークA早割適用不可
ストーク A
ストーク A早割
3
•TiCNコーティング
E1回のご注文における同一型式でのご注文本数は9本まで
ストーク A
型式 － L（LC）－ P － A －（RT0・R0）－（YC…etc.）
STMC　10 － LC65 － P8.50 － YC1
Alterations
追加工
追加工 記号 先端形状
先端Rタイプ 先端テーパ・先端鋭角タイプ
全
長
LC
全長変更
25≦LC＜L
指定0.1mm単位
LKC －
全長公差変更
L ＋0.3
0  ⇨ ＋0.05
0
X TiCNコーティング・DLC
コーティング適用不可
シ
ャ
ン
ク
部
KC 廻り止め
一面加工
WKC
廻り止め
二面加工
（平行）
NDC
導入部無し
ℓ＝3 ⇨ℓ＝0
LC
L
Lt
Dl -0.01
-0.03
5 1
15
追加工 記号 先端形状
先端Rタイプ 先端テーパ・先端鋭角タイプ
先
端
YC －
先端テーパ長さ変更
1≦YC≦P×1.86－0.3≦18
L（LC）＋YC≦Lmax＋8
指定0.1mm単位
X先端鋭角タイプ適用不可
GC －